Phần dành cho Ngân hàng
Số hợp đồng:
Ngày hợp đồng: ...../ ....../ ..........

GIẤY ĐỀ NGHỊ CẤP THẺ GHI NỢ, THẺ TRẢ TRƯỚC
KIÊM HỢP ĐỒNG SỬ DỤNG THẺ
(DÀNH CHO KHÁCH HÀNG CÁ NHÂN)

   PHẦN DÀNH CHO KHÁCH HÀNG

Kính gửi: Ngân hàng TMCP Nam Á (Nam A Bank) - ĐVKD:

Đề nghị Nam A Bank phát hành cho tôi/chúng tôi thẻ:

(Các thông tin có dấu * là thông tin bắt buộc cung cấp)

  I. THÔNG TIN YÊU CẦU PHÁT HÀNH THẺ*

(Vui lòng tham khảo biểu phí sản phẩm thẻ trước khi đăng ký phát hành thẻ)

  II. THÔNG TIN CÁ NHÂN CỦA CHỦ THẺ CHÍNH

Thông tin khách hàng:

Họ và tên (như trên Giấy tờ tùy thân – viết in hoa)*: .........................................................................................................

Tên in nổi trên thẻ (chữ in, không dấu, tối đa 19 ký tự kể cả khoảng trắng và phải tương đồng với tên trên Giấy tờ tùy thân)*

Địa chỉ nhận thẻ:      Địa chỉ cư trú hiện tại           Địa chỉ làm việc hiện tại   Nam A Bank –...................

Thẻ ghi nợ

Nội địa  Vàng (Gold)

Quốc tế  Thẻ chip (EMV)

Thẻ trả trước Quốc tế  Thẻ chip (EMV)

Số tài khoản thanh toán liên kết: 
Mở tại Nam A Bank: ......................................................................................................

Giấy tờ tùy thân hiện tại*:  CCCD/TCC          Hộ chiếu          Khác          Số: ........................................................

Ngày cấp*: .........../ .........../ ....................        Nơi cấp*: ...............................................................................................

Số giấy tờ tùy thân trước đây (nếu có): ........................................................................................................................

Ngày sinh*: .........../ .........../ ...................        Giới tính*:            Nam            Nữ

Quốc tịch*: .........................     Số thị thực/Thẻ tạm trú: ..................  Ngày hết hạn:  .........../ .........../ .......................

Điện thoại di động*: ................................        Email: ....................................................................................................

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

BM-THE.TTT.02.06, Ngày hiệu lực (06/02/2026)

Thẻ khác

Thông tin liên hệ:

Địa chỉ thường trú*:                  (Số nhà/Căn hộ/Tổ): .......................   (Đường/ Thôn/Ấp): ..........................................

      (Phường/Xã): ................................................................................................................

    (Tỉnh/ Thành phố): .......................................................................................................

Địa chỉ cư trú hiện tại*:            (Số nhà/Căn hộ/Tổ): .......................   (Đường/Thôn/Ấp): ...........................................

      (Phường/Xã): ................................................................................................................

    (Tỉnh/Thành phố): ........................................................................................................

Tên cơ quan/tổ chức làm việc: ........................................................   Điện thoại cơ quan/tổ chức: ...........................

Địa chỉ làm việc hiện tại:         (Số nhà/Căn hộ/Tổ): .......................   (Đường/ Thôn/Ấp): ..........................................

      (Phường/Xã): ................................................................................................................

    (Tỉnh/ Thành phố): .......................................................................................................

  III. THÔNG TIN CÁ NHÂN CHỦ THẺ PHỤ (THẺ PHỤ CHỈ ĐƯỢC CẤP THEO YÊU CẦU CỦA (CHỦ THẺ CHÍNH)

Họ và tên (như trên Giấy tờ tùy thân – viết in hoa)*: .........................................................................................................

Tên in nổi trên thẻ (chữ in, không dấu, tối đa 19 ký tự kể cả khoảng trắng và phải tương đồng với tên trên Giấy tờ tùy thân)

Giấy tờ tùy thân hiện tại*:  CCCD/TCC          Hộ chiếu          Khác          Số: ........................................................

Ngày cấp*: .........../ .........../ .........................  Nơi cấp*: ...............................................................................................

Ngày sinh*: .........../ .........../ ......................... Giới tính*:            Nam            Nữ

Quốc tịch*: ............................  Số thị thực/Thẻ tạm trú: ..................  Ngày hết hạn:  .........../ .........../ .......................

Điện thoại di động*: ...................................... Quan hệ với chủ thẻ chính*: .................................................................

Địa chỉ thường trú*:                  (Số nhà/Căn hộ/Tổ): .......................   (Đường/ Thôn/Ấp): ..........................................

      (Phường/Xã): ................................................................................................................

    (Tỉnh/ Thành phố): .......................................................................................................

Địa chỉ cư trú hiện tại*:            (Số nhà/Căn hộ/Tổ): .......................   (Đường/ Thôn/Ấp): ..........................................

      (Phường/Xã): ................................................................................................................

    (Tỉnh/ Thành phố): .......................................................................................................

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Số thẻ chính (đối với trường hợp đã có thẻ chính): 
  IV. CAM KẾT

Tôi/Chúng tôi xin cam kết những thông tin ghi trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm về các thông tin này.
Tôi/Chúng tôi hiểu rằng khi thẻ do Nam A Bank phát hành cho Tôi/Chúng tôi được kích hoạt thì giao dịch
E-commerce dành cho thẻ cũng sẽ tự động được kích hoạt theo và tôi/chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm với
các giao dịch E-commerce phái sinh từ thẻ của tôi/chúng tôi kể từ thời điểm nhận thẻ.
Tôi/Chúng tôi xác nhận Tôi/Chúng tôi là người sử dụng hợp pháp của số điện thoại/email đăng ký tại Giấy đề nghị
này và đồng ý nhận thông tin về các sản phẩm, dịch vụ và các chương trình khuyến mại, ưu đãi của Nam A Bank
qua số điện thoại/email đăng ký tại Giấy đề nghị này theo các phương thức Nam A Bank áp dụng trong từng thời
kỳ (bao gồm nhưng không giới hạn SMS, email, Viber, Zalo …). Trường hợp có nhu cầu từ chối nhận quảng cáo,
Tôi/Chúng tôi sẽ phản hồi theo hướng dẫn của Nam A Bank trên chính tin nhắn, email quảng cáo đó.
Tôi/Chúng tôi xác nhận đã nhận, đọc, hiểu rõ và cam kết thực hiện đúng Điều khoản và Điều kiện sử dụng thẻ ghi
nợ, thẻ trả trước của Nam A Bank, Biểu phí sản phẩm thẻ, các quy định khác có liên quan của Nam A Bank và các
quy định của pháp luật kể từ khi ký tên vào trang cuối của Giấy đề nghị này.
BM-THE.TTT.02.06, Ngày hiệu lực (06/02/2026)

Ngày: .......... tháng: .......... năm: .................

Chữ ký và họ tên của Chủ thẻ phụ Chữ ký và họ tên của Chủ thẻ chính

Điều khoản và Điều kiện sử dụng thẻ ghi nợ, thẻ trả trước của Nam A Bank, Biểu phí cùng với Giấy đề nghị này, tạo nên
một hợp đồng ràng buộc, không tách rời về mặt pháp lý giữa chính Tôi/Chúng tôi và Nam A Bank.
Giấy đề nghị này được lập thành 01 bản chính và đề nghị được giữ bởi Nam A Bank. Trường hợp có nhu cầu,
Tôi/Chúng tôi có thể yêu cầu Nam A Bank cung cấp 01 bản sao. Điều khoản và Điều kiện sử dụng thẻ ghi nợ,
thẻ trả trước của Nam A Bank sẽ được công bố tại trang thông tin điện tử chính thức của Nam A Bank
(www.namabank.com.vn) hay tại bất kỳ điểm giao dịch Nam A Bank nào.
Tôi/Chúng tôi chịu trách nhiệm đối với các phát sinh liên quan đến việc sử dụng thẻ ghi nợ, thẻ trả trước mà
tôi/chúng tôi được cấp.

Stt Khoản mục Nội dung

1 Phí Theo Biểu phí do Nam A Bank ban hành trong từng thời kỳ.

2

3

Các nội dung khác Theo Điều khoản và Điều kiện sử dụng thẻ ghi nợ, thẻ trả trước của
Nam A Bank.

3

Hiệu lực của Hợp đồng

Hợp đồng này cùng với Điều khoản và Điều kiện sử dụng thẻ ghi nợ, thẻ trả
trước của Nam A Bank, Biểu phí thẻ ghi nợ, thẻ trả trước của Nam A Bank,
các chứng từ ký giữa khách hàng với Nam A Bank tạo thành một hợp đồng
ràng buộc, không tách rời về mặt pháp lý (sau đây gọi tắt là “Hợp đồng”).

Hợp đồng này có hiệu lực kể từ khi các bên ký tên vào trang cuối của Hợp
đồng này cho đến khi các bên đã thực hiện xong toàn bộ quyền và nghĩa
vụ theo hợp đồng và các phụ lục đính kèm, các thỏa thuận sửa đổi, bổ
sung (nếu có).

  PHẦN DÀNH CHO NGÂN HÀNG

 Từ chối do nguyên nhân: .........................................................................................................................................
 Đồng ý cấp thẻ:

CIF Chủ thẻ chính: ......................................................

CIF Chủ thẻ phụ: .........................................................

Ngày: .......... tháng: .......... năm: .................
Đại diện Ngân hàng

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
GIẢI THÍCH TỪ NGỮ VÀ TỪ VIẾT TẮT:
Điện thoại di động: Số điện thoại di động Quý khách đăng ký sẽ được dùng để nhận tin nhắn về chi tiết giao dịch của thẻ.
Email: Thư điện tử. Email Quý khách hàng đăng ký sẽ được dùng để gửi Bảng thông báo giao dịch và/hoặc Thông báo của Nam A Bank.
Giấy tờ tùy thân bao gồm:
- CCCD (gồm: thẻ căn cước công dân, thẻ căn cước, căn cước điện tử): Áp dụng cho người Việt Nam.
- Hộ chiếu: Áp dụng cho người nước ngoài.
- Khác:

+ Giấy chứng nhận căn cước: Áp dụng cho người gốc Việt Nam chưa xác định được quốc tịch.
+ Danh tính điện tử: Áp dụng cho người nước ngoài.

BM-THE.TTT.02.06, Ngày hiệu lực (06/02/2026)